GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104337 FECHA: 13/12/2018 ©
Asiente N° 6370 Compromiso N° 1450

SACO CENTRAL DHG ECUMDOR Gbm Gbe We O1zi00ze Nota Débito N°0

a LA orpEN DE: GIEUYENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO UsD 109.00

La suMA DE: CIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO.- Liquidacidén de Comisién N. 355-DGVID de
faecha 18/10/2018 para ejecutar el lastrado de la Via Puerte Rico-Acceso a la
Gabarra-Comunidad Agua Santa v Puerte Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta

Punta-Cantén Tena por 14 dias, Adjunto Informe de comisién, Certificados
legalizados, Factura, Contrel de actividades diarias, Reporte del biométrico,
Certificade vy reporte del rastreo, se amortiza el anticipo entregado con Comp.
Nro. 103859 por $§ 430.00.

ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15015497 CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONE 109.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.00

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.0M1 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE} 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 {-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00

SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00

_APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 539.00 539.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 539.00 539.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Oﬁm: gus cantbian vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104337

FECHA: . Tena, 13 de Diciembre 2018, ... VALOR USD: oo 109.00.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .... CIFUENTES MARTINEZ WILSON.ALEONSQ................
POR CONCEPTO D oo e e e e e e e e e e et et ee et

Liquidacion de Comisidn N. 355-DGVID de fecha 18/10/2018 para ejecutar

el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra-Comunidad Agua Santa vy Puerto Rico-Wachiyacu-Pa

rrogia-Chonta- Punta-Cantén-Tena-por-14 dias;-Adjunte Informe de- comisiém, Certificados legalizados; Fac

tura, Control de actividades diarias, Reporte del biométrico, Certificade y reporte del rastreo, se amortiza el an

ticipo entregado can Comp. Nro. 103859 por S 4308 >4 po

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO ]

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono; ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretarfa General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefdnica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoco.com info@napo.gob.ec



COMPROMISC Nro.:

‘BENEFICIARIO:

TRABAJADORES

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGOQ DE VIATICOS

145D

FECHA: 13/12/2018

CIFUENTES MARTINEZ WILSON-OPERADOR
! Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacian para e Cumplimiento de Servicios Institucionales N.355-DGVID
CONCEPFTO de fecha 1810/2018
'LUGAR Agua Santa-Puerto Rico- Chonta Punta-Cantén Tena
NO. DE Dias 20 dias laborables
|MoNTO $ 109.00 1
I
LISTA DE CHEQUED |
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES i
‘ CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA |
! Solicitud de autorizacion de comisién legalizada '
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 355-0GVID .
autoridad o su delegado. 1
| Formulario de " Informe det cumplimiento de ]
! Servicios institucionales”, firmadas por: el informe de Servicios fnstitu cionales |
’ 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y| v . .
. " . lagatizado Nro. 355-DGVI0 :
autorizado por la maxima autoridad g su defegado,
| detallando las actividades cumplidas. |
[ Facturas (s) de gastos por: alimentacion y |
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-000000177 26/11/2018
servidor (a). )
Certificado del rastreo satelital del vehiculo |
4 o v
Institucional |
5 Orden de movilizacion {5alvoconducto) {cvando v
aplique uso de transporte institucional ). :
6 Hoja de contro! de actividades diarias {Maquinarfa v Legalizada por el funcionario comisionado v
: v vehiculos pesados) el jefe de grupo \
i 7 Reporte del registro de asistencia del reloj y )
biométrico
- - . . - Certificado de trabajo firmado por el
8 Cernﬁ;ado de cump{!m!ento 0 'asuteryua 3l v Fiscallzador de obra y - Certificado firmado
Comisi6én del supervisor o Jefe inmediato.
por el Jefe de Grupo
ip - . : Certificado de trabajo firmado por e!
9 Certl.f'l.cado de Cumpllmlento.U.as:stenua ala v Presidente del GAD Parroquial de Chonta
Comisién del lugar al cual asistieron. Punta
Certificado del Qirector de Mantenimiento
10 Transporte ¥y Maquinaria informando novedades v
. por daflos en la maguinaria :
11 Informe Tecnico de avance de obra v |
] Autorizacion para el cumplimiento de servicios :
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v )
legalizada por la maxima autoridad o su delegado i

NO1 A: Toda [a documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir eon firmas originales, en el caso de Quipux las firinas seriin electrénicas o |

nanuales.

Nro. de dias ta  |Vvalor del vitico: $38.50 ‘
trabajados !
TOTAL VIATICOS $ 539,00 i
A justificar 70% £377.30 ‘
Asume la entidad 30% 316170 |
Presentacuéanc ractu‘ras (A‘llmentmu()n ¥ £ 37730 B &L&Da f
aspedaje) por; H D;
Sin presentacidn de facturacion conforme c m ;
N $ 161,70
normativa: :
Suma total del vijtico: $ 539.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
. $ 0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: § 430.00 Nro, Comprobante 103859 J
VALOR A PAGAR; $109.00 ]
ELABORADO POR:

?M %@

Paulina Pdez A.

_ ASISTENTE DE Apovomrvq\”s

<
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

- INSTITIICIONNALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 355-DGVID. [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa}  18/10/2018
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATQOS GENERALES
-APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL SERVIDOR PUESTO QUE QCUPA:
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DELA UN[DA[S)Q‘;%%:E PERTENECE LA O EL
AGUA SANTA - PUERTORICC (PARROQUIA CHONTA | DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E
PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA : FECHALLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm)  {dd-mm-aa {hh:mm)
22 - LO_‘zvr% O Y 2>+ -w18 _HROCT

-DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: _

CIFUENTES MARTINEZ WILSON — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

ANDRADE GUERRERO EDWIN PATRICIO — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL — AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a ejecutar el lastrade de la via Puerto Rico— Acceso
ala Gaharra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu
Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: Lunes 22 de octubre de 2018, por una jornada de 20 dfas laborables.
El Ing. José Lobato fiscalizari csta obra

SALIDA LLEGADA
NOMBREDE RUTA FEGHA HORA FEGHA HORA
del-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Tgﬁé\éo%u% gﬁgﬁm PILRAN 1 -zoly O
(PUNTA; 01 2'S }.jf
) % DATOS PARA TRANSFERENC!A ) )
NOMBRE DEL BANCO: | TiPO DE CUENTA: _ " No. DE CUENTA:
T

FIRMA DE LA O-EL SERVIDOR SOL!CSI'ANTE FIRN‘EA DE LA O El. RESPONSABLE DE LA UNIDAD
L . SOLICITANTE A
| I

T INFRAESTRUCTU PARA EL DESARROLLO
B o

HOW-'ES‘I solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
holﬁ} \\ntlcmacmn al Gl.ll'l'lp|ll'l1lel'lto de [os servicios |nst|tuctonales salvo gl

1 qu uarq insubsistentes

;= Elinforma de Servicios Insttucionales deberd presentarse dentro del término da
4 dias dejcumplido el servicio institucional

proh\bldn chedersewaclos institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

cafgxcepciop Me las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

we"i l;ﬁdo% war la Maxima Autoridad o eu Delegada.

y 4
DIRECTORA DE GESTION ADMINI Y
DELEGADA DEL SENOR P ECT?T.?E -

DEAN Ca— 3 7 -
u B CRERC R 5
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORMLE
355-DGVID 18 DE OCTUBRE DEL 2018
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINES OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UN!DAD A LA QUE PERTENECE LA CEL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDCR.

DIRECCION DE GESTICN DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WILSON ALFONSO CIFUENTES MARTINEZ-
OPERADOR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRCDUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N°® 355-DGVID, me traslade al sector de Puerto
Rico-comunidad de Agua Santa, parroquia de Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo,
con la finalidad de ejecutar ¢l lastrado de la via hacia el sector donde se ubicara la gabarra en el
Rio Napo, realizando los siguientes trabajos:

LUNES 22 DE OCTUBRE DEL 2018.- Sali de la ciudad de Tena a las 07H10, arribando al
sector antes mencionado a eso del mediodia. Mino y cargo volquetas de la institucién para
continuar el lastrado del acceso a la gabarra de Puerto Rico, Agua Santa con un numero de
cuatro volquetas.

MARTES 23 DE OCTUBRE DEL 2018.- Mino v cargo volquetas de la instituciéon para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra.

MIERCOLES 24 DE OCTUBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la institucion para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra,

JUEVES 25 DE OCTUBRE DEL 2018.- Mino y cargo volguetas de la institucién para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra.

VIERNES 26 DE OCTUBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la institucién para
continuar con ¢l lastrado al acceso a la gabarra hasta el mediodf#, x, AT TR

Wi, i&%
LUNES 5 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Me traslado al tugar de trabajo llegando al medio
dia, en donde se realizé el desalojo de derrumbo qgue se ha producido en la via el mismo que lo
hicimos conjuntamente con las volquetas, por la noche se comenzd a soldar el cucharon de la
excavadora para continuar el siguiente dia el desalojo.

MARTES 6 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Continuo realizando ¢l desalojé durante el
mediodia, por la tarde realizamos el trabajo de suelda del cucharon, y reforzado de las veces de
las ufias del cucharon.




A\

MIERCOLES 7 NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la Institucion para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra.

JUEVES 8 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la Institucién para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra,

VIERNES 9 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la Institucion para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra.

LUNES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Me traslado al lugar de trabajo al sector de Agua
Santa, llegando al mismo al mediodia. Mino y cargo volquetas de la Institucion para continuar
con el lastrado al acceso a la gabarra.

MARTES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la Institucion para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra.

MIERCOLES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la Institucion
para continuar con el lastrado al acceso a la gabarra.

LUNES 19 NOVIEMBRE DEL 2018.- Salimos de la ciudad de Tena al lugar de trabajo, me
traslado al sector de Agua Santa donde continuo con la comision, llegando al mencionado lugar
al mediodia, en el cual se comienza con el trabajo de minado y cargado de material pétreo a los
volquetes para continuar con el lastrado del acceso a la gabarra de Agua Santa.

MARTES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo de material pétreo a los
volquetes de la Institucion para continuar con el lastrado al acceso a la gabarra,

MIERCOLES 21 NOVIEMBRE DEL 2018.- Por la mafiana salimos con una manguera que
exploto del bum de la maquina la misma que se dafié en el lugar de trabajo por tal razon se
salid a Tena a traer el repuesto llegando al puesto de trabajo a las tres de la tardes para luego
continuar con el minado y lastrado al acceso a la gabarra.

JUEVES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo de los volquetes de la Institucion
para continuar con ¢l lastrado al acceso a la gabarra.

VIERNES 23 DE NOVIEMBRE DEL 2018.- Mino y cargo volquetas de la Institucién para
continuar con el lastrado al acceso a la gabarra de Agua Santa hasta el mediodia para Juego
regresar a la ciudad de Tena.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

[ 5
B I I I .

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

z*/%j@o/ |

T 3 A ndi Intriago
"JEFE DE GRUPO




' SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

dd-mmm-aaa 22/10/2018 23/11/2018 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H11 17H0S cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NDMERE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HDRA FECHA HDRA
maritime, 01/05) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
TENA- VINCIA
TERRESTE INSTITUCIONAL NA-PRO 22/10/2018 07H11 23/11/2018 17H0S
DE NAPO |

NOTA: £n caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

. OBSERVACIONES

FIRMA DE LAO EL SERVIDOR COMISIQNADO

Sr. WILSON A

DPERADDR

JENTES MARTINEZ

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, case centrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numerc de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

¥

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPCONSARBLE DE LA UNIDAD

Lcda. Ketty Shlguangé\
DIRECTDRA DE GESTIDN ADMINIS
DELEGADA DEL SENOR PREFECTD ™.

Tﬂm

briel Tintin
DIRECTDR DE GESTIDN DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARRDELLD

‘1-,‘":- :
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" i e cambion st

CiUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO

22/10/18 7:11
22/10/18 18:38
22/10/18 18:38
23/10M18 7:18
23/10/18 16:59
23/10/18 17:00

. 24/10/18 6:21

24/10/18 6:21
24110118 16:52

" 24/10/18 16:52
2510118 6:25
25/10/18 6:25
25/10/18 16:53
25/10/18 16:53
26/10/18 6:11
26/10/18 6:11
26/10/18 16:44
29/10/18 7:13
20/10/18 12:00
20/10/18 12:32
20/10/18 16:30
31/10/18 7:12
31/10/18 15:33
05/11/18 7:13
05/11/18 16:25
05/11/18 16:48
06/41/18 7:01
06/11/18 17:39
06/11/18 17:39
07/11/18 7:52
07/11/18 17:46

GAD PROVINCIAL DE NAPO

5

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Cﬂ(ﬁ(ﬁ(ﬁ(ﬁ(ﬁtﬂma

B N QT Gl U S §
o o o o 3 O,

Reporte - Timbres

ACCION

Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Salida
Entrada
Salida

T

1500212996 193

Impreso por:

zbosquez

Pag1of 2

26/11/2018 03.00



. TIMBRE RELOJ ACCION

07/11/18 17:46 16 Salida
08/11/18 6:19 16 Entrada
08/11/18 6:20 16 Entrada
08/11/18 17:20 16 Salida

- 08/11/18 17:20 16 Salida
09/11/18 6:13 16 Entrada
09/11/18 6:13 16 Entrada
09/11/18 18:12 5 Salida
12/11/18 7:28 5 Entrada
12/11/18 18:47 16 Salida

“12/11/18 18:47 16 Salida
13/11/18 6:08 16 Entrada
13/11/18 17:43 18 Salida
14/11/18 7:26 16 Entrada
14/11/18 18:03 5 Salida
19/11/18 7:22 5 Entrada
19/11/18 17:41 16 Entrada
20/11/18 6:16 16 Entrada
20/111/18 17:16 16 Salida
2011118 17:16 16 Salida
21/11/18 6.02 16 Entrada
21/11/18 18:20 16 Salida
21/11/18 18:20 16 Salida
22/11/18 6,07 18 Entrada
22/11/18 6:07 16 Entrada
22/11/18 17:58 16 Salida
22/11/18 17:59 16 Salida
23/11/18 7:36 16 Entrada
23/11/18 7:36 16 Entrada
23/11/18 17:09 16 Salida Tl L
23/11/18 17:09 16 Salida HRAVIRTE

No. Registros: 62
\
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 26/11/2018 03.00
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CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE
EDUARDO GARCES ORTEGA con ceduia de identidad N° 150062470-3, a peticién
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSIN ALFONSO, con cédula de
ciudadania N° 150021299-6, operador de la excavadora CAT 320 D.L. Numero
05 del Gobiermno Provincial de Napo, realizé el trabajo de operador en la Obra
de lastrado de la via de Agua Santa- Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la
Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; correspondiente
a la jornada de trabajo desde el 22, 23, 24, 25, 26 de octubre y 05, 06, 07, 08,
08, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018, por el lapso de 18
dias. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su
permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor 1a verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 23 de noviembre del 2018.

DP CHONTA PUNTA

GAD PARROQUIAL RUTA.
CHORTA PUNTA

PRESIDENCIA |
GChonta Purts - Eecxcdo

Direccidn: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
' Ta!éfono 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692




Gobierno Autonomo Descentralizado
F Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

—

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN AND! INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en dehida vy legal forma

certifica que:

El sefior WILSON CIFUENTES, laboré como Operador de lz excavadora Cat-320DL N2 05 del
frente de trabajo del G.AD.P de Napo, en una jornada de 18 dias laborables en el sector de
Puerto Rico, parroquia Chonta Punta, cantén Tena, los dias 22,23,24,25,26 de octubre v los dias
05,06,07,08,09,12,13,14,19,20,21,22,23 de noviembre del 2018, realizando la construccion de la
viz desde Puerto Rico-Agua Santa de la parroguia Chonta Punta, donde se colocard la nueva

gabarra en el rio Napo.
Sin ninguna novedad en el relcj biometrico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 26 de noviembre del 2018.




GOBIERNO AUTONOMO
DECENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADCR
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CERTIFICACION

Ing. José lobato — SUPERVISORA DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma;

CERTIFICA

Que, el sefior CIFUENTES MARTINEZ WILSON - OPERADOR DE MAQUINARIA
PESADA cumplié con la jornada de 18 dias laborables desde el,22, ,23, 24, 25, 26
de octubre; 05, 08, 07, 08, 08, 12,13, 14,19, 20, 21, 22, 23 de noviembre del 2018,
realizando los trabajos de lastrado de la via Puerto Rico acceso a la gabarra Agua
Santa dando una avance de obra de 700 m de lastrado y se realizé su respectivo
reflenos en las quebradas destruido el lastrado por los fuertes aguaceros y también
serealizd el re lastrado de la mencionada via. perteneciente a la parroquia Chonta
Punta, canton Tena, provincia de Napo, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidos de la
actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
el presente documento, excepto en tramites judiciales.

SUPERVISOR POR/ADMINISTRACION DIRECTA

\»
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" Contrdbanente Regimen Semplificads”

Cevallos Balda [RUC: 1501191876001]
NOTA DE VENTAo+ - o0i

Ana Gabriela 000000177

Dir.; Via Los Zorros sin
Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador Aut. SRI: 1122901496

-
Cliente:. .. (usunn. o, ST CFrtondmy  mdlsddze,
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JIMENEZ LARA WILFRIDO RDBERTD - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC [ AUT. SRI. 7933 - Telel: 2888 40
FECHA DE AUT. 06 / JUNIO / 2018 » CADUCA: 06 / JUMIO / 2013 - Num. 0101 al 0200

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR
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